平成２２年度 第５回（臨時）役員会議事要旨

日 時  平成２２年５月１９日（水） １２時３０分～１２時３５分

場 所  学長室

出席者  学長，瀨口理事，中島理事，米倉理事，宮﨑理事，緒方理事

オブザーバー  川上監事，向井監事外

報告事項

１ 全学教育機構（仮称）の設置準備について
   瀨口理事から，前回の役員会において一部整理することになった全学教育機構

（仮称）の準備組織図について，見直した内容の説明があった。
   なお，米倉理事から，設置準備室設置要項（案）の「業務」について文言の修正

が必要ではないかとの指摘があり，同要項（案）第２の第１項第１号及び第２号の

文言を一部修正することになった。